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Dwuwarstwowy papier toaletowy Satino PureSoft taczy przyjemny komfort uzytkowania z niezawodna wydajnoscia. Wykonany z kartonu z
recyklingu, wyréznia sie miekka, przyjazna dla skory jakoscia, dobra chtonnoscia oraz przyjemnym ttoczeniem typu waffle. Dzieki 600
listkom na rolce idealnie nadaje sie do hoteli, restauracji, firm cateringowych oraz biur, gdzie licza sie komfort i efektywnos¢.

CECHY PRODUKTU

Jakosc

Wyttoczony wzér

Marka

Kodowanie / kompatybilno$¢
Etykieta / certyfikacje

Warstwy

Rozmiar listka

Gramatura papieru g/m2/warstwa

Kolor

Srednica rolek (cm)

Srednica tulejki (cm)

Rolka x Listki / opakowanie

Jednostka opakowaniowa / jednostka transportowa
Jednostka transportowa / paleta

Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szerokos¢ jednostki transportowej (cm)
Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto / pusta jednostka opakowaniowa (kg)
Waga netto / jednostka opakowaniowa (kg)
Waga netto/paleta (kg)

Opakowanie EAN

Skrzynka EAN

Paleta EAN

recykling kartonu

Wafel
Satino PureSoft
MT1

FSC® Z recyklingu, EU Ecolabel, Blauer Engel, Dermatest Siegel, Niemiecka
Nagroda Ecodesign 2023, WINNER: European Cleaning & Hygiene Awards

2024
2
9,4xM
15,6
Soft beige
12,5
4,19
6 x 600
6
30
75
36
19
203
1,16
6,97
209
4000735372072
4000735372089
4000735372096

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélnych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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